fficneffiü$
{--!'.' üE

ü
iffi:ffã I

etR ne srssÃo DE ABERTURÁ Dos ENVELopEs DE pRoposrA DE pREÇos
RErrRrrutrs À ToMADA DE pREços Ns 007/2023_SETNFRA

Aos q.inze dias do mês de março do ano cre dois mil e vinte e quatro (1s/03/2024J, reuniu-
se a comissão Permanente de Licrtação da prefeitura Municipal rie crateús, na sua sede,
situada a Av, Edilberto Frota 1921 - planalto - crateús/cE, nomeada a referida comissão de
Licitação através da Portaria Na 080.01.01/2023, de 01 de janeiro de 20z3do senhor prefeito
Municipal, sendo composta pelos membros: Antonio Fernandes Alves Junior, Jose Edvardir
Lopes Marques e Atonia Fravia Ferreira da sirva, sob a presidência do primeiro, para que
fossem abertos os enveropes de proposta de preços referentes à TOMADA DE pREÇos Ns
OO7I2023-SEINFRA, CUJO ObJCtO é A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS
DE CONSTRUÇÃO DE UMA PASSAGEM MOLHADA LOCALIZÁDA NO BAIRRO DOS VENÂNCIOS NA SEDE
Do MUNICÍpro DE cRATEús. pontualmente, às 09h:00min fnove horasJ do dia supracitado, o Sr.
Presidente da comissão de Licitação declarou que estavam abertos os t.abarhos da presente
sessão. Ressalta-se que não houve nenhum licitánte presente. Em seguida, o sr. presidente da
comissão de Licitação e seus membros procederam com abertura dos Envelopes de propostas
de Preços das Licitantes Habilitadas:

EA"Í

1. A & v PR0IETOS E CONSTRUCOES LTDA-EPP, CNpl: 06.981.069/0001_20;
2. AT L CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - DEMAIS, CNp l: 04.302.2t0 / 0t)07_95i3. CONSBRAL CONSTRUCOES & EM,REENDIMENTOS LTDA, CNpf: 07.544.576 /000r_69;4. coNsrRuvAsp coNsrRUÇôEs & sERvrÇos LTDA, cNpf: s0.484.244/0001_6s;
5. CLEZINALDO s DE ALMEIDA CONSTRUC0ES-ME, CNp|: 22.S75.6 52 / O}ot_s7.,6. TECTA CONSTRUCOES E sERvICoS LTDA-ME, CNpl: 20.160.69 7 /000r_Zsi7' M K sERvtcos EM coNsrRucAo E TRANspoRTE EscoLAR LTDA, cNpJ: 35.864.32 B,/0,01- 30;8. CONSTRUTORA AG LTDÂ-Epp, CNpJ: 34,326.829 /0007-r)9i9. MHE ENGENHARIA E SERVICOS LTDA, CNpl: 22.853.324/0o07_0li
1o'ELE-[RocAMPo sERwcos E coNsrRUcoES LTDA - DEMAIs, cNpJ: 63,551,378/0001-01;

Após a abertura dos envelopes^de_ proposta de preços, passou-se para as rubricas do presidente eequipe da comissão. Adiante, o senhor presidente a"ilu.óu
"r."..ráu a sessào para que u. p.oprrru,fossem encaminhadas ao setor de engenharia pal'a a devida análise técnica ,elr.ionaàu à composiçaodos preços pelo engenheiro responsáver, e infoimoLr que o iàsutaao ao;rtgumenio à;. piopo.t . su.adivulgado posteriormente nos mesmos meios em que se deram a pubricação do aüso inicial. Nada

yais. a
Jonltar, lavrou-se a presente ata que rida e áchada conformá, vai assinada puiã, .",,b.o, ducomissão de Licitação para surtirseus efeitos regais. crateús- ceará, 15 demarço dàzozi.

çtr4§6q-Fun
Presidente:
Membro

Nome

ose Edvaldir Lo es Mar ues

Antônio Fernandes Alves un10t

Membro: Anton ia Flavia Ferreira Da Silva

Assinatura